
Propan s butanem

Chinaski

Až jednou všechna voda Nilu odteče do moří
Až do Říma nepovede už ani jedna z cest
Až ohně ve všech světa chrámech dohoří
Až se jednou bude psát rok 3006

Až dálnicí Zeměkouli opředem
Až se kvůli tobě utkám třeba s medvědem
Až začnou póóóli tááát
My dva tu budeme stááát

Už navždy spolu zůstanem
Jak propan s butanem
Už nás nic nerozdělííí
Už navždy spolu zůstanem
Spolu padnem, spolu nevstanem
Patříme k sobě jak neděle a pondělííí
Jak neděle a pondělííí

Až jednou zjistíme, že Elvis ještě žije
Až se znovu do kamer usměje Gagarin
Až celej svět bude jen Čínská kolonie
Až ze šatů Merilyn nebude cítit naftalín

Až i poslední z Egyptských pyramid
Jednou pozná jak chutná dynamit
Až začnou póóóli tááát
My dva tu budeme stááát

Už navždy spolu zůstanem
Jak propan s butanem
Už nás nic nerozdělííí
Už navždy spolu zůstanem
Spolu padnem, spolu nevstanem

Patříme k sobě jak neděle a pondělííí
Jak neděle a pondělííí

Až jednou skutečnost porazí fantazie
Až znova Hamleta okouzlí Ofélie
Až jednou zjistíme, že pán Bůh strašně pije
Neplatí na děti a že ho druhá žena bije

Až jednou Kolumbus znovu potká Ameriku
Až se všichni sejdem ve filmu bratří v triku
Až každý pochopííí, která bije
Až ze světa zůstane jen tahle melodie

Už navždy spolu zůstanem
Jak propan s butanem
Už nás nic nerozdělííí
Už navždy spolu zůstanem
Spolu padnem, spolu nevstanem
Patříme k sobě jak neděle a pondělííí
Jak neděle a pondělííí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

